
                                                                                     
                                       

 
                                                    УКРАЇНА 

ГЛУХОВЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ХМІЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
 20 грудня   2024 року                                                       51 сесія 8 скликання 
​              

РІШЕННЯ №1354 
 

Про надання дозволу на виготовлення  
проекту землеустрою щодо відведення   
земельної ділянки для городництва 
 
        Розглянувши клопотання громадян про надання дозволу на виготовлення 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для городництва, 
відповідно до ст. 12, 34, 118, 121, 122, 123, 125 Земельного Кодексу України, 
ст. 50 Закону України «Про землеустрій», ч.1 п.34 ст. 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», взявши до уваги рекомендації постійної 
комісії з питань містобудування, будівництва, агропромислового комплексу, 
земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища, сесія 
Глуховецької селищної ради 
 

ВИРІШИЛА : 
 

1.​ Надати дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки в оренду із земель комунальної власності 
Глуховецької селищної ради для ведення городництва згідно додатку 
№1.  
  

2.​ Виготовлені проекти відведення земельної ділянки погодити у 
встановленому законом порядку та подати на затвердження 
Глуховецької  селищної ради. 

 
3.​ Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань 

містобудування, будівництва, агропромислового комплексу, земельних 
відносин та охорони навколишнього природного середовища.  

 
 

     
         Селищний голова                                            Олександр Амонс  
 
 
 
 
 

 



 
                                                                        Додаток 1 
                                                                          до рішення селищної ради 
                                                                          від. .12.2024 р. №1354   

Список 
громадян, яким надається дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду для ведення городництва (01.07) 
 

№ 
п/
п 

Прізвище, ім’я, 
по батькові 

Місце розташування 
земельної ділянки  

Вид угідь Площа земельної 
ділянки (га) 

1 Козюк Олег 
Олександрович 

с. Жежелів,  
 

рілля 0,60 

2 Козюк Яна 
Валеріївна 

с. Жежелів,  
 

рілля 0,30 

3 Слюсаренко Василь 
Володимирович 

с. Жежелів рілля 0,15 

4 Максимчук Наталія 
Святославівна 

с. Жежелів рілля 0,20 

5 Малишев Олександр 
Дмитрович 

с-ще Бродецьке, 
вул. Новоселів 

рілля 0,2300 

6 Шкута Сергій 
Андрійович 

с-ще Глухівці,  
вул. Джерельна 

рілля 0,10 

7 Прокопчук Любов 
Дмитрівна 

с-ще Глухівці,  
вул. Верхня Садова 

рілля 0,05 

 
 
Селищний голова                                                                      Олександр Амонс 
 


